

T.S.P. INVEST RANDERS ApS

Laurentiigade 1D, 8900 Randers C

CVR-nr. 28 67 33 88

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2025.

Thomas Sandberg Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.S.P. INVEST RANDERS ApS Laurentiigade 1D 8900 Randers C
	CVR-nr.: 28 67 33 88
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Randers C
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Direktion	Thomas Sandberg Poulsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	T.S.P. Rejser ApS, Randers
Kapitalinteresse	CALENTEGAARDEN ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i tilknyttet virksomhed og kapitalinteresse samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.146 kr. mod -12.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.120.209 kr. mod 590.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-10.146	-12.567
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-235.684	-286.262
Indtægt af kapitalinteresse	2.420.469	957.629
Andre finansielle indtægter	1.154	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.584	-67.834
Resultat før skat	2.120.209	590.966
Årets resultat	2.120.209	590.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.944.785	199.058
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	107.924	330.908
Disponeret i alt	2.120.209	590.966

Balance 30. april**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.316	0
2 Kapitalinteresse	<u>10.460.187</u>	<u>8.279.718</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.484.503</u>	<u>8.279.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.484.503</u>	<u>8.279.718</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>225.005</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>225.005</u>
Likvide beholdninger	<u>146.157</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.157</u>	<u>225.005</u>
Aktiver i alt	<u>10.630.660</u>	<u>8.504.723</u>

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.532.019	4.587.234
Overført resultat	2.101.077	1.993.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>8.825.596</u>	<u>6.766.387</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	327.802
Anden gæld	1.805.064	1.410.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.805.064	1.738.336
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.064</u>	<u>1.738.336</u>
Passiver i alt	<u>10.630.660</u>	<u>8.504.723</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2024	1.198.928	1.198.928
Kostpris 30. april 2025	1.198.928	1.198.928
Nedskrivninger 1. maj 2024	-1.198.928	-1.159.533
Årets resultat	-235.684	-279.395
Koncerntilskud	260.000	240.000
Nedskrivninger 30. april 2025	-1.174.612	-1.198.928
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	24.316	0

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
T.S.P. Rejser ApS	Randers	100 %

2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2024	1.552.000	1.552.000
Kostpris 30. april 2025	1.552.000	1.552.000
Opskrivninger 1. maj 2024	6.727.718	6.250.089
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.420.469	957.629
Udbytte	-240.000	-480.000
Opskrivninger 30. april 2025	8.908.187	6.727.718
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	10.460.187	8.279.718

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
CALENTEGAARDEN ApS	Randers	24 %

3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapir
------------------------------------	--	------------------------------------

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen -42.877

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
